EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2021

EDUCAÇÃO

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

 O MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS faz saber a quem possa interessar a publicação do

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº

03/2021 EDUCAÇÃO, conforme segue:

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (1O A 5O ANOS) -
HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO RG

21250 ADRIANA APARECIDA DENARDI 5443344

21302 ALESSA CAROLINE TELES 6895843

21274 ANGELA MARIA VIDAL 2551387

21429 ELISABETE RODRIGUES MAEBERG DE MARAFIGO 3986531

21463 FRANCIELI FERNANDES DA SILVA 5673538

21397 GESSICA GABRIELA RIBEIRO 6466375

21312 GILCE MARTINS DIAS 5382241

21637 IRENI DE SOUZA PALHANO 3701355

21181 JOVELI DIAS DE SOUZA SANTOS 5673008

21620 LUCINEIDE PERETTI TERENCIO 4059791

21201 MARIANA CARLIN DOS SANTOS 4616697

21247 MARIZETE FERREIRA DA SILVA 5932245

21235 MICHELE CARLIN DOS SANTOS GRANEMANN DO AMARAL 3411788

21577 ROSELI PEREIRA GOMES 2974096

21272 SOELI MOREIRA DA COSTA ANTUNES 2669475

21411 SUELI APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 3761515

21722 VANILDA ROSA ROCHA DE SOUZA 3989463

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (1O A 5O ANOS) -
NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO RG

21323 ELAINE CEREGATTI 3496120

21421 JOCELI DE FÁTIMA RIBEIRO ALVES DOS SANTOS 2976758

21249 LUCIANE RIBEIRO DA COSTA 5738905

21633 NEIVA APARECIDA ALVES DE CAMPOS MARTINAZZO 2664530

21658 OLISANDRA DE OLIVEIRA ROSA 6009137

21668 ROSENILDE DO AMARAL SCHEFFMACHER DA SILVA 5023721

21749 SANDRA DE SOUZA BORBA DOS SANTOS 3701012

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO
Nº INSC CANDIDATO RG

21432 CRISLAINE REGINA MELO SEBOLD 5304846

21540 DILAMAR MARTINS PINS PSCHEIDT 3946821

21192 ELIZANDRA ROSA DOS SANTOS CARNEIRO 3850115

21496 IEDA MARIA CRIST FELIPUS 3028749

21588 JÉSSICA DO AMARAL BEHRENS 7153340

21176 LUCIANO DE SOUZA BAUER 6128896

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO
Nº INSC CANDIDATO RG

21642 GRACIELE APARECIDA OLIVEIRA DA 4942043

21505 JACKSON JUNIOR DE SOUZA 7682279

21165 MÁRCIA ALVES PRETO PIERDONÁ 26692031

21612 SILVIA PIRES DE LIMA 5127628

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO
Nº INSC CANDIDATO RG

21681 ANA PAULA SZARNIK MORAIS 5699796

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO
Nº INSC CANDIDATO RG

21723 ALINE DO PRADO FRANCA 5847318

21406 ANDRESSA HOFFMANN GRAZZIOTIN 7124399

21696 EDUARDO GABRIEL VIDAL KOCH 6680238

21718 JEAN PIERRE GREIN DOS SANTOS 7052316

21377 JOELMA VICENTINA DOS SANTOS 5615485

21638 MARCIA APARECIDA SCHWENTER MACHADO 3484125

21404 MAURÍCIO MAIBERG DE SOUZA 5907011

21731 SILVANA MARTINS BORBA DE 5340912

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (BERÇÁRIO A PRÉ -ESCOLA) -
HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO RG

21408 ADRIANA DE FÁTIMA MATTE DA SILVA 79916803

21242 ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA 6466488

21178 ANA CLAUDIA FURTADO 6099768

21349 ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA 6268053

21379 ANDREA APARECIDA LUZ 2976558

21384 ANLIELLY DE SOUZA 5340483

21663 BRUNA DOS SANTOS MIRANDA 51639645

21530 CÉLIA KLUGE 4249953

21708 CRISTIANE RIBEIRO PEREIRA 3947800

21697 ELAINE DIAS 5594465

21690 EVANILDES APARECIDA QUERINO MARTINS 2119466

21542 FABIANA PIRES 679680

21333 FERNANDA CARVALHO SCHEFFMACHER 7038461

21380 FRANCIELI ORTIZ DE SOUZA 54673593

21571 GISELE CARLIN DOS SANTOS 4369478

21481 GISELI GARCIA 4942826

21578 IRACENI MEIRELES DA SILVA 1335317

21371 IVANI TERESINHA MELO XAVIER 1422574

21509 IVANIA DE JESUS DA SILVA LARA 5247932

21751 JENIFER APARECIDA DE SOUZA MOREIRA 5202071

21512 JESSICA ALVES RIBEIRO 6034559

21173 JESSICA MOURA FERNANDES 6466358

21259 JOÃO PAULO DE MELO BORGES 6312416

21740 JOSIANA FORMAGINI 51634830

21401 JUCIÉLI MARTA NOGUEIRA 5868987

21223 JUCINEI VIEIRA DE FREITAS 5546780

21193 JÚLIO MATHEUS KOCH DE OLIVEIRA 7915102

21399 KATIUSCIA LUIZ 4616229

21278 MARIZE FERNANDES RIBEIRO DE SOUZA 3113191

21712 RAQUEL DE LIMA GONCALVES 5673640

21359 ROSANA TIBES PERETTI 4616673

21244 SALETE SILVA PINS 2972893

21597 SAMIRA LUANA DA SILVA 5263494

21182 SIMONE APARECIDA ANTUNES 5247568

21352 TATIANE THIBES FLORIANO 5673415

21692 THAÍSE MAIARA FERREIRA DE LIMA 7267387

21486 VERA MÁRCIA ANTUNES 2119383

21534 VERONICA APARECIDA KLUGE POSSENTI 3363500

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (BERÇÁRIO A PRÉ -ESCOLA) - NÃO
HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO RG

21342 ADRIANE MALLMANN BONETTI 6068658

21214 ALINE AMARO MAEBERG 6869967

21541 ANA PAULA DA SILVA 6676269

21476 ANA PAULA SANTOS DA SILVA 5828291

21370 CRISTIANE DE MELLO KOEHLER 4696527

21575 JAINE DOS SANTOS SELINKA 6466445

21360 JAQUELINE DE SOUZA CORREA 6790714

21572 JAQUELINE QUEIROZ DE OLIVEIRA 7683555

21232 JÉSSICA MARCELINO DE LIMA 7268475

21174 JOSIELE DO ROSARIO DAVE 6099273

21358 KAROLINY PERETTI DE OLIVEIRA 8299805

21587 KELLY LUANA DOS SANTOS 5451512

21646 LAIZ FRANCINE MOREIRA 6924550

21346 LETICIA APARECIDA DA LUZ CAMARGO 6268173

21279 NATALIA LIA SOUZA OLIVEIRA PADILHA 7171297

21614 SABRINA PEREIRA 3989615

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO
Nº INSC CANDIDATO RG

21645 VANESSA DOS SANTOS SOUZA 5928505

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO
Nº INSC CANDIDATO RG

21171 FLÁVIA GOES DE OLIVEIRA 5202162

21567 GESLAINE GUEDES DOS SANTOS DO VALE 5738164

21566 ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA 4247330

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO
Nº INSC CANDIDATO RG

21568 DOUGLAS DE CASTILHO 6312463

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO
Nº INSC CANDIDATO RG

21683 ANDERSON PALHANO DOMINGUES 5304892

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO
Nº INSC CANDIDATO RG

21436 SABRINA VESARO 5847944

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO
Nº INSC CANDIDATO RG

21754 ALINE APARECIDA PIRES 5546767

21161 AMANDA PIRES DA ROCHA 7060169

21287 FRANCIELI MARINS 5673636

PROFESSOR DE MÚSICA (HABILITADO)

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE MÚSICA (NÃO HABILITADO)
Nº INSC CANDIDATO RG

21621 ELIANE MARTINS DA SILVA COSTA 124635187

PROFESSOR DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS – NÃO HABILITADO
Nº INSC CANDIDATO RG

21409 ADEMIR BATISTA COSTA 8240060

21560 JONATHAN DAVID 5163340

21255 VITOR MATEUS RAUEN 5790955

PROFESSOR DE XADREZ (HABILITADO)

Não há candidatos neste cargo

Lebon Régis, 04 de janeiro de 2022.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal